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ÉTAT DES REVENUS ET DÉPENSES PAR PROJET

PÉRIODE DU 01/07/2017 AU 30/06/2018
 
 
 
 
 
 

DESCRIPTION MNT PRÉV. TRANSACTIONS % ÉCART $

PROJET: DESIGNINTE DESIGN INTÉRIEUR
CLIENT :

REVENUS                                 
REVENUS AGECVM                          

HIVER - COTISATIONS SUBVENTION CONC.             0.00        304.02    0.00        -304.02
REATTRIBUTION COMITÉ (JUILLET)                   0.00 (        0.01)    0.00           0.01
REVENU D'ACTIVITÉ EXTERNE COMITÉ                 0.00      14717.15    0.00      -14717.15

TOTAL DES REVENUS DE VENTES                      0.00      15021.16
RENDUS ET RABAIS SUR VENTES             
TOTAL DES RENDUS ET RABAIS SUR VENTES            0.00          0.00
COUT DES MARCHANDISES VENDUES           
TOTAL COUT DES MARCHANDISES VENDUES              0.00          0.00

BÉNÉFICE BRUT                                    0.00      15021.16    0.00      -15021.16

CHARGES                                 
CHARGES D'EXPLOITATION                  

COMITÉS DE CONCENTRATION: DÉPENSES               0.00      14175.19    0.00      -14175.19
TOTAL DES CHARGES D'EXPLOITATION                 0.00      14175.19
MASSE SALARIALE                         
TOTAL DE LA MASSE SALARIALE                      0.00          0.00
FRAIS D'ADMINISTRATION                  
TOTAL DES FRAIS D'ADMINISTRATION                 0.00          0.00

TOTAL DES CHARGES                                0.00      14175.19    0.00      -14175.19

         0.00BÉNÉFICE NET        845.97    0.00        -845.97
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LISTE DÉTAILLÉE DES TRANSACTIONS DU PROJET DESIGNINTE

Période du 01/07/2017 au 30/06/2018
 

Référence: B = Banque R = Comptes-Clients
E = Écritures de journal S = Salaires non traités
P = Comptes-Fournisseurs

POSTE  RÉFÉRENCE DATE CLIENT / FOURNISSEUR / EMPLOYÉ DESCRIPTION MONTANT

DESIGNINTE: DESIGN INTÉRIEUR                                                   

31370 HIVER - COTISATIONS SUBVENTION CONC.    
E000160   01/01/2018 Cotisations et budgets H18                        304.02

SOUS-TOTAL POSTE 31370 HIVER - COTISATIONS SUBVENTION CONC.              304.02

31620 REATTRIBUTION COMITÉ (JUILLET)          
E000155   01/07/2017 Réattributions solde négatif H176 pour D (           0.01)

es.Prés, Des.Int., Babyfoot, Smash, Impr
ovisation                               

SOUS-TOTAL POSTE 31620 REATTRIBUTION COMITÉ (JUILLET)          (           0.01)

31900 REVENU D'ACTIVITÉ EXTERNE COMITÉ        
B020073   14/11/2017 Client 00ETUDIANT Des.Int.: Recettes friperie (#175260)             621.60

ETUDIANT                                               
B020095   21/11/2017 Client 00ETUDIANT Des.Int.: Recettes friperie (#175273)             399.55

ETUDIANT                                               
B020097   22/11/2017 Client 00ETUDIANT Des.Int.: Recettes friperie (#175275)              19.00

ETUDIANT                                               
B020146   05/12/2017 Client 00ETUDIANT Des.Int.: Recettes vente sapins (#175296           749.95

ETUDIANT                                     )         
B020152   08/12/2017 Client 00ETUDIANT Des.Int.: Recettes vente sapins (#175305           445.00

ETUDIANT                                     )         
B020177   12/12/2017 Client 00ETUDIANT Des.Int.: Recettes vente sapins (#175313           476.75

ETUDIANT                                     )         
B020178   13/12/2017 Client 00ETUDIANT Des.Int.: Rec. vente sapins (#175314)             247.25

ETUDIANT                                               
B020179   13/12/2017 Client 00ETUDIANT Des.Int.: Rec. spectacle Mado (#175314)           284.00

ETUDIANT                                               
B020363   13/12/2017 Client COMMANDITA Des.Int.: Levée de fond La P'tite Grenou           300.00

COMMANDITAIRES  DIVERS                       ille (#191
B020512   05/02/2018 Client 00ETUDIANT Des.Int.: Rec. vente chocolats (#175332)          1623.70

ETUDIANT                                               
B020528   14/02/2018 Client 00ETUDIANT Des.Int.: Rec. vente beignes (#175340)           1290.60

ETUDIANT                                               
B020545   22/02/2018 Client 00ETUDIANT Des.Int.: Rec. vente chocolats (#175354)           556.05

ETUDIANT                                               
B020547   22/02/2018 Client 00ETUDIANT Des.Int.: Rec. Friperie  (#175356)                294.00

ETUDIANT                                               
B020564   01/03/2018 Client 00ETUDIANT Des.Int.: Rec. vente chocolats (#175361)           518.50

ETUDIANT                                               
B020565   01/03/2018 Client 00ETUDIANT Des.Int.: Rec. Friperie  (#175362)                149.05

ETUDIANT                                               
B020579   05/03/2018 Client 00ETUDIANT Des.Int.: Rec. vente chocolats (#175365)           530.00

ETUDIANT                                               
B020582   07/03/2018 Client 00ETUDIANT Des.Int.: Rec. vente chocolats (#175369)           270.00

ETUDIANT                                               
B020583   08/03/2018 Client 00ETUDIANT Des.Int.: Rec. party mi-session (#175371           412.20

ETUDIANT                                     )         
B020621   27/03/2018 Client 00ETUDIANT Des.Int.: Rec. party St-Hubert (#175389)            60.00

ETUDIANT                                               
B020654   03/04/2018 Client 00ETUDIANT Des.Int.: Rec. Tirage (#175401)                   130.00

ETUDIANT                                               
B020691   12/04/2018 Client 00ETUDIANT Des.Int.: Rec. Tirage - FDC (#175424)             761.90

ETUDIANT                                               
B020759   01/05/2018 Client 00ETUDIANT Des.Int.: Rec. Impressions (#175451)             1465.50

ETUDIANT                                               
B020790   08/05/2018 Client 00ETUDIANT Des.Int.: Rec. Friperie  (#175464)                 95.55

ETUDIANT                                               
B021050   14/02/2018 Client 00ETUDIANT Des.Int.: Commandite (stencils) V.Lecler            40.00

ETUDIANT                                     c (#002)  
B021055   02/02/2018 Client 00ETUDIANT Des.Int.: Commandite expo Folio Design (           100.00

ETUDIANT                                     #00050)   
B021058   07/03/2018 Client 0000SPPCVM Des.Int.: Commandite SPPCVM (#007903)             125.00

SYNDICAT DES PROFESSEUR-E-S DU CVM                     
B021091   23/03/2018 Client COMMANDITA Des.Int.: Commandite expo Tribu Design (            75.00

COMMANDITAIRES  DIVERS                       #000753)  
B021092   23/03/2018 Client COMMANDITA Des.Int.: 10 % soirée 08-03-18 St Hubert           100.00

COMMANDITAIRES  DIVERS                        (#004873)
B021097   23/03/2018 Client COMMANDITA Des.Int.: Commandite expo Lumi Group (#0           200.00

COMMANDITAIRES  DIVERS                       8789)     
B021098   30/03/2018 Client COMMANDITA Des.Int.: Commandite expo Le Matelas (#0           200.00

COMMANDITAIRES  DIVERS                       00353)    
B021111   20/03/2018 Client COMMANDITA Des.Int.: Com. Schlutrer Syst. (Cdn) Inc           550.00

COMMANDITAIRES  DIVERS                        (#38446) 
B021135   07/05/2018 Client 00ETUDIANT Des.Int.: Soirée graduation (#000183              100.00

ETUDIANT                                               
B021139   06/04/2018 Client COMMANDITA Des.Int.: 10 % soirée 29-03-18 St Hubert           127.00

COMMANDITAIRES  DIVERS                        (#004889)
B021141   02/04/2018 Client COMMANDITA Des.Int.: Commandite Assa Abloy P.Duchar           200.00

COMMANDITAIRES  DIVERS                       me (#306) 
B021148   09/04/2018 Client COMMANDITA Des.Int.: Comman. La Tuilerie franchiseu           500.00

COMMANDITAIRES  DIVERS                       r (#0062) 
B021176   19/04/2018 Client COMMANDITA Des.Int.: Commandite Arborite (#147004)           500.00

COMMANDITAIRES  DIVERS                                 
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LISTE DÉTAILLÉE DES TRANSACTIONS DU PROJET DESIGNINTE

Période du 01/07/2017 au 30/06/2018
 

Référence: B = Banque R = Comptes-Clients
E = Écritures de journal S = Salaires non traités
P = Comptes-Fournisseurs

POSTE  RÉFÉRENCE DATE CLIENT / FOURNISSEUR / EMPLOYÉ DESCRIPTION MONTANT

DESIGNINTE: DESIGN INTÉRIEUR                                                   

31900 REVENU D'ACTIVITÉ EXTERNE COMITÉ        
B021182   14/06/2018 Client COMMANDITA Des.Int.: Commandite  Forbo Flooring Cdn           200.00

COMMANDITAIRES  DIVERS                        (#451091)

SOUS-TOTAL POSTE 31900 REVENU D'ACTIVITÉ EXTERNE COMITÉ                14717.15

BÉNÉFICE BRUT......................:         15021.16

42175 COMITÉS DE CONCENTRATION: DÉPENSES      
B020166   13/12/2017 Fournisseur 00ETUDIANT Des.Int.: Achat nourrit. pour vente (M.M           100.85

ETUDIANT                                     argaux)   
B020202   04/12/2017 Fournisseur DIVFOURNIS Des.Int.: achat spain #3450 (Pépin.Vert           880.71

FOURNISSEURS DIVERS                          Forêt Nurs
B020209   13/12/2017 Fournisseur DIVFOURNIS Des.Int.: Achat Fondue autof. (Humeure,          1456.35

FOURNISSEURS DIVERS                          E.Dubuc)  
B020210   13/12/2017 Fournisseur DIVFOURNIS Des.Int.: Dépôt loc. salle (Centre Phi)           900.00

FOURNISSEURS DIVERS                                    
B020519   12/02/2018 Fournisseur 00ETUDIANT Des.Int.: Achat beignes pour vente (C.Du           210.00

ETUDIANT                                     haime)    
B020644   05/04/2018 Fournisseur 00ETUDIANT Des.Int.: FDC vente tirage (M.Méril)              125.00

ETUDIANT                                               
B020691   12/04/2018 Client 00ETUDIANT Des.Int.: Rec. Tirage - FDC (#175424)   (         125.00)

ETUDIANT                                               
B020853   07/02/2018 Fournisseur DIVFOURNIS Des.Int.: Dépôt loc. salle (Centre Phi)           810.65

FOURNISSEURS DIVERS                                    
B020874   15/03/2018 Fournisseur DIVFOURNIS Des.Int.: solde location salle HT (Centr          1710.65

FOURNISSEURS DIVERS                          e Phi)    
B020937   01/06/2018 Fournisseur 00ETUDIANT Des.Int.: Remb. imprimeur Grand Format (          1020.98

ETUDIANT                                     M.Méril)  
B020938   01/06/2018 Fournisseur DIVFOURNIS Des.Int.: Éclairage 07-06-18 (Centre Phi           211.55

FOURNISSEURS DIVERS                          )         
B020939   01/06/2018 Fournisseur DIVFOURNIS Des.Int.: Traiteur vern. 07-06-18 (Avec          2598.20

FOURNISSEURS DIVERS                          plaisirs) 
B020952   15/06/2018 Fournisseur DIVFOURNIS Des.Int.: Coupons vernissage 07-06-18 (C          3624.20

FOURNISSEURS DIVERS                          entre Phi)
B020953   15/06/2018 Fournisseur DIVFOURNIS Des.Int.: Don photographe (Lauriane Lizo           100.00

FOURNISSEURS DIVERS                          tte)      
B020970   07/06/2018 Fournisseur 00ETUDIANT Des.Int.: Achat nourriture (M.Méril)              263.30

ETUDIANT                                               
B020971   07/06/2018 Fournisseur 00ETUDIANT Des.Int.: Achat plante C.Duhaime (M.Méri            83.65

ETUDIANT                                     l)        
B020972   07/06/2018 Fournisseur 00ETUDIANT Des.Int.: Achat décoration V.Laforest (M           204.10

ETUDIANT                                     .Méril)   

SOUS-TOTAL POSTE 42175 COMITÉS DE CONCENTRATION: DÉPENSES              14175.19

TOTAL DES DÉPENSES.................:         14175.19

PROFIT.............................:           845.97



À l'ordre de Date Justification # Débit Crédit Solde X Date
Solde 1-juil-17 Solde H17 au 30 juin 2017  -  $  (0,01) $  (0,01) $ X 1 juillet 2017
Méril Margaux 13-nov-17 FDC Friperie 13 et 14-12-17 Cash PC D-172-098  125,00  $  (125,01) $ X 13 novembre 2017
Design d'intérieur - Automne 2017 14-nov-17 Remb. FDC Friperie Cash PC 175260  (125,00) $  (0,01) $ X 14 novembre 2017
Design d'intérieur - Automne 2017 14-nov-17 Recettes Friperie 13/14-11-17 Cash PC 175260/20073  621,60  $  621,59  $ X 14 novembre 2017
Méril Margaux 20-nov-17 FDC Friperie et vente nourriture 20 et 21-11-17 Cash PC D-172-109  125,00  $  496,59  $ X 20 novembre 2017
Design d'intérieur - Automne 2017 21-nov-17 Remboursement FDC Friperie et vente nourriture Cash PC 175272  (125,00) $  621,59  $ X 21 novembre 2017
Design d'intérieur - Automne 2017 21-nov-17 Recettes Friperie et vente nourriture 20 et 21-11-17 Cash PC 175273/20095  399,55  $  1 021,14  $ X 21 novembre 2017
Design d'intérieur - Automne 2017 22-nov-17 Recettes Friperie 22-11-17 Cash PC 172275/20097  19,00  $  1 040,14  $ X 22 novembre 2017
Pépinière Vert Forêt Nursery 4-déc-17 Achat Sapins Commande #3450 Ch. #2386/20202  880,71  $  159,43  $ X 13 décembre 2017
Méril Margaux 4-déc-17 FDC Vente sapins Cash PC D-172-123  145,00  $  14,43  $ X 4 décembre 2017
Design d'intérieur - Automne 2017 5-déc-17 Remb. FDC vente sapins Cash PC 175296  (145,00) $  159,43  $ X 5 décembre 2017
Design d'intérieur - Automne 2017 5-déc-17 Recettes ventes de sapins Cash PC 175296/20146  749,95  $  909,38  $ X 5 décembre 2017
Design d'interieur - Automne 2017 5-déc-17 Recettes levée de fond Petite Grenouille Ch. #000191/20363  300,00  $  1 209,38  $ X 21 décembre, 2017
Design d'intérieur - Automne 2017 8-déc-17 Recettes ventes de sapins Cash PC 175305/20152  445,00  $  1 654,38  $ X 8 décembre 2017
Méril Margaux 12-déc-17 FDC Vente sapins Cash PC D-172-123  145,00  $  1 509,38  $ X 12 décembre 2017
Design d'intérieur - Automne 2017 12-déc-17 Remb. FDC ventes sapins Cash PC 175313  (145,00) $  1 654,38  $ X 12 décembre 2017
Design d'intérieur - Automne 2017 12-déc-17 Recettes ventes de sapins Cash PC 175313/20177  476,75  $  2 131,13  $ X 12 décembre 2017
Design d'intérieur - Automne 2017 13-déc-17 Recettes ventes de sapins Cash PC 175314/20178  247,25  $  2 378,38  $ X 13 décembre 2017
Design d'intérieur - Automne 2017 13-déc-17 Recettes Cabaret Mado Cash PC 175314/20179  284,00  $  2 662,38  $ X 13 décembre 2017
Ève Dubuc 13-déc-17 Achat Fondue chocolat pour autofinancement (#20171208-0338) Ch. #2393/20209  1 456,35  $  1 206,03  $ X 22 décembre 2017
Méril Margaux 13-déc-17 Achat nourriture pour vente Cash PC D-172-148/20166  100,85  $  1 105,18  $ X 13 décembre 2017
Centre Phi 13-déc-17 Dépôt pour location salle Ch. #2394/20210  900,00  $  205,18  $ X 16 février 2018

Solde 1-janv-18 Solde A17 au 31 décembre 2017  205,18  $  205,18  $ 1 janvier 2018
Design d'intérieur - Hiver 2018 5-févr-18 Recettes vente chocolat Cash PC 175332/20512  1 623,70  $  1 828,88  $ X 5 février, 2018
Centre Phi 7-févr-18 Dépôt pour location salle Ch. #2405/20853  810,65  $  1 018,23  $ X 16 février, 2018
Design d'intérieur - Hiver 2018 12-févr-18 Commandite Folio Design Ch. #0050/21055  100,00  $  1 118,23  $ X 9 mars 2018
Camille Duhaime 12-févr-18 Achat beignes Cash PC D-181-044/20519  210,00  $  908,23  $ X 12 février 2018
Méril Margaux 14-févr-18 FDC vente de beignes Cash PC D-181-046  125,00  $  783,23  $ X 14 février 2018
Design d'intérieur - Hiver 2018 14-févr-18 Remb. FDC vente de beignes Cash PC 175340  (125,00) $  908,23  $ X 14 février 2018
Design d'intérieur - Hiver 2018 14-févr-18 Recettes vente de beignes Cash PC 175340/20528  1 290,60  $  2 198,83  $ X 14 février 2018
Design d'intérieur - Hiver 2018 14-févr-18 Commandite Valérie Leclerc Ch. #002/21050  40,00  $  2 238,83  $ X 9 mars 2018
Méril Margaux 22-févr-18 FDC vente friperie 22-02-18 Cash PC D-181-056  225,00  $  2 013,83  $ X 22 février 2018
Design d'intérieur - Hiver 2018 22-févr-18 Recettes vente chocolat Cash PC 175354/20545  556,05  $  2 569,88  $ X 22 février 2018
Design d'intérieur - Hiver 2018 22-févr-18 Remb. FDC friperie 22-02-18 Cash PC 175356  (225,00) $  2 794,88  $ X 22 février 2018
Design d'intérieur - Hiver 2018 22-févr-18 Recettes friperie 22-02-18 Cash PC 175356/20547  294,00  $  3 088,88  $ X 22 février 2018
Vincent Laforêt 27-févr-18 Fond de caisse friperie CashPC D-181-062  140,00  $  2 948,88  $ X 27 février 2018
Design d'intérieur - Hiver 2018 1-mars-18 Recettes vente chocolat Cash PC 175361/20564  518,50  $  3 467,38  $ X 1 mars 2018
Design d'intérieur - Hiver 2018 1-mars-18 Remb. FDC friperie 01-03-18 Cash PC 175362  (140,00) $  3 607,38  $ X 1 mars 2018
Design d'intérieur - Hiver 2018 1-mars-18 Recettes friperie 01-03-18 Cash PC 175362/20565  149,05  $  3 756,43  $ X 1 mars 2018
Design d'intérieur - Hiver 2018 5-mars-18 Recettes vente de chocolat Cash PC 175365/20579  530,00  $  4 286,43  $ X 5 mars 2018
Design d'intérieur - Hiver 2018 7-mars-18 Commandite Syndicat des professeur-e-s du CVM Ch. #7903/21058  125,00  $  4 411,43  $ X 9 mars 2018
Design d'intérieur - Hiver 2018 7-mars-18 Recettes vente de chocolat Cash PC 175369/20582  270,00  $  4 681,43  $ X 7 mars 2018
Centre Phi 7-mars-18 Dépôt finale HT pour location salle Ch. #2428/20874  1 710,65  $  2 970,78  $ X 16 mars 2018
Design d'intérieur - Hiver 2018 8-mars-18 Party Mi-session Cash PC 175371/20583  412,20  $  3 382,98  $ X 8 mars 2018
Design d'intérieur - Hiver 2018 20-mars-18 Commandite Schlutrer Systems (Canada) Inc. Ch. #038446/21111  550,00  $  3 932,98  $ X 17 avril 2018
Design d'intérieur - Hiver 2018 22-mars-18 Commandite Forbo Flooring Canada (via CVM #4249) Ch. #451091/21182  200,00  $  4 132,98  $ X 27 juin 2018
Design d'intérieur - Hiver 2018 23-mars-18 Commandite LumiGroup Ch. #08789/21097  200,00  $  4 332,98  $ X 17 avril 2018
Design d'intérieur - Hiver 2018 23-mars-18 Commandite Tribu Design Ch. #000753/21091  75,00  $  4 407,98  $ X 17 avril 2018
Design d'intérieur - Hiver 2018 27-mars-18 Party St Hubert Cash PC 175389/20621  60,00  $  4 467,98  $ X 27 mars 2018
Design d'intérieur - Hiver 2018 27-mars-18 Budget H18 Transfert/e160  304,02  $  4 772,00  $ X 1 janvier 2018
Tess Perron-Laurin 3-avr-18 FDC vente tirage Cash PC D-181-110  175,00  $  4 597,00  $ X 3 avril 2018
Design d'intérieur - Hiver 2018 3-avr-18 Remb. FDC vente tirage Cash PC 175401  (175,00) $  4 772,00  $ X 3 avril 2018
Design d'intérieur - Hiver 2018 3-avr-18 Vente tirage Cash PC 175401/20654  130,00  $  4 902,00  $ X 3 avril 2018
Design d'intérieur - Hiver 2018 3-avr-18 Commandite Le Matelas Ch. #000353/21098  200,00  $  5 102,00  $ X 17 avril 2018
Design d'intérieur - Hiver 2018 3-avr-18 Party St Hubert 08-03-18 Ch, #004873/21092  100,00  $  5 202,00  $ X 17 avril 2018
Méril Margaux 5-avr-18 FDC vente tirage Cash PC D-181-115/20644  125,00  $  5 077,00  $ X 4 avril 2018
Design d'intérieur - Hiver 2018 9-avr-18 Commandite La Tuilerie Franchiseur Inc. Ch. #000062/21148  500,00  $  5 577,00  $ X 16 mai 2018
Design d'intérieur - Hiver 2018 12-avr-18 Remb. FDC tirage Cash PC 175424/20691  (125,00) $  5 702,00  $ X 12 avril 2018
Design d'intérieur - Hiver 2018 12-avr-18 Recettes Tirage Cash PC 175424/20691  761,90  $  6 463,90  $ X 12 avril 2018
Design d'intérieur - Hiver 2018 19-avr-18 Commandite Arborite Ch. #147004/21176  500,00  $  6 963,90  $ X 4 juin 2018
Design d'intérieur - Hiver 2018 26-avr-18 Commandite Assa Abloy Ch. #306/21141  200,00  $  7 163,90  $ X 16 mai 2018
Design d'intérieur - Hiver 2018 1-mai-18 Impressions Cash PC 175451/20759  1 465,50  $  8 629,40  $ X 1 mai 2018
Design d'intérieur - Hiver 2018 1-mai-18 Party St Hubert 29-03-18 Ch. #004889/21139  127,00  $  8 756,40  $ X 16 mai 2018
Méril Margaux 8-mai-18 FDC friperie Cash PC D-181-193  125,00  $  8 631,40  $ X 8 mai 2018
Design d'intérieur - Hiver 2018 8-mai-18 Remb. FDC friperie Cash PC 175464  (125,00) $  8 756,40  $ X 8 mai 2018
Design d'intérieur - Hiver 2018 8-mai-18 Recette friperie Cash PC 175464/20790  95,55  $  8 851,95  $ X 8 mai 2018
Design d'intérieur - Hiver 2018 10-mai-18 Commandite Terence Frechette Ch. #183/21135  100,00  $  8 951,95  $ X 16 mai 2018
Avec Plaisirs Traiteur 1-juin-18 Traiteur vernissage 07-06-18 (#soum. 346281) Ch. #2510/20939  2 598,20  $  6 353,75  $ X 13 juin 2018
Centre Phi 1-juin-18 Éclairage Ch. #2509/20938  211,55  $  6 142,20  $ X 28 juin 2018
Méril Margaux 1-juin-18 Remb. Frais imprimeur Grand Format.com Ch. #2508/20937  1 020,98  $  5 121,22  $ X 8 juin 2018
Méril Margaux 7-juin-18 Achat nourriture Cash PC D-181-238/20970  263,30  $  4 857,92  $ X 7 juin 2018
Méril Margaux 7-juin-18 Pour Camille Duhaime: Achat plantes Cash PC D-181-239/20971  83,65  $  4 774,27  $ X 7 juin 2018
Méril Margaux 7-juin-18 Pour Vincent Laforest: Achat décoration Cash PC D-181-240/20972  204,10  $  4 570,17  $ X 7 juin 2018
Centre Phi 15-juin-18 Coupons boissons HT vernissage 07-06-18 (F.2625) Ch. #2523/20952  3 624,20  $  945,97  $ X 28 juin 2018
Laurianne Lizotte 15-juin-18 Don photographe Ch. #2524/20953  100,00  $  845,97  $ 

 845,97  $ 
 845,97  $ 

COMPTE GELÉ SUITE À TROIS ABSENCES EN T.C. (08 NOVEMBRE 2017) 

Design d'intérieur - Automne 2017

Design d'intérieur - Hiver 2018
COMPTE DÉGELÉ EN T.C. (29 NOVEMBRE 2017) 

AGECVM Compte comités: Design d'intérieur État du compte en date du 2018-08-13 - 08:57


